Nowe Miasto nad Pilica, dnia 16.03.2026 .

Pytania i odpowiedzi nr 4

Dotyczy: ZM 4/2026 Zakup wraz z dostawg opatrunkow dla SPZOZ w Nowym Miescie
nad Pilica

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy w zadaniu 3 dopusci opatrunek o wymiarze 2x45?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wydzieli z zadania 3 poz. 5, 8 1 9 w celu ztozenia najkorzystniejszej oferty?
Odpowiedz: Zamawiajacy dokonal korekty i wydzielil pozycje S5, 8 i 9 do kolejnego zadania.
Zamawiajacy udostepnia zaktualizowany Zal. nr 1 Opis przedmiotu zaméwienia oraz Zal. nr 3
Oferta wykonawcy.
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